
 
 

 
JAPONYA & GÜNEY KOR E 

Seul  (2 )  /  Tokyo  (2 )  /  Hakone  (1 )  /  Kyoto  (2 )  /  Osaka (1 )  
 

12 EKİM KORE HAVAYOLLARI İLE … 
 
12 EKİM 2007 CUMA: İSTANBUL 
Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali Jolly Tur – Kore Havayolları kontuarı önünde saat 
19:00 da buluşma. Jolly Tur rehberinin misafirlerimize gerekli evrak ve seyahat bilgilerinin 
verilmesinin ardından , sırasıyla check-in, pasaport ve gümrük işlemleri yapılacaktır. 
Ardından Kore Havayolları’na ait KE 956 nolu sefer ile Uzakdoğu’nun Japonya’dan sonra ki 
en gelişmiş en modern ve Türk halkına tarihi bağları bulunan Güney Kore’nin başkenti 
Seul’e saat 21:20 de hareket.  Geceleme uçakta.  
 
13 EKİM 2007 CUMARTESİ: İSTANBUL / SEUL 
Yerel saat ile 13:10 da varış. Havalimanında bizleri bekleyen özel otobüslerimiz ile 
otelimize transfer olmadan önce Seul şehrini tanıtan güzel ve keyifli bir tur yapacağız. 
Şehir turumuzda ki ilk durağımız 262 metrelik bir tepenin üzerine kurulmuş, deniz 
seviyesinden 480 metre yüksekliğe kadar uzanan, 1980 yılında 15 milyar won harcanarak 
(yaklaşık 16 milyon Amerikan Doları) inşa edilmiş, 2005 yılında restore edilmiş, her 48 
dakika da bir 360 derece dönen dünyaca ünlü Seul Kulesini ziyaret edecek, kulenin camlı 
observatory denilen bölümünden şehrin doyumsuz manzarasını seyredeceksiniz. Kuleyi 
ziyaretimizin ardından aşağıya asansörler ile inecek daha sonra teleferik ile deniz 
seviyesine ineceğiz. Daha sonra şehrin Namsan Bölgesin’de bulunan 7934 metrekarelik 3 
bölümden oluşan (geleneksel Kore bahçeleri, Zaman Tüneli ve köy) içinde Hanok denilen 
Joseon Hanedanı döneminden günümüze kadar gelen geleneksel Kore evlerinin bulunduğu 
(bütün evler Seul şehrinin etrafından buraya taşınarak yeni baştan birebir ölçülerde restore 
edilmiştir.)Namsangol Hanok Köyünü ziyaret edeceğiz. Turdan sonra Türkçe karşılığı ile 
Büyük Doğu Kapısı diye adlandırılan, üzerinde 26 adet büyük alışveriş merkezi, 30.000 
adet küçük mağaza ve 50.000 civarında irili ufaklı imalathanenin bulunduğu Dongdaemun 
Pazarında alışveriş yapabilirsiniz. Bu turumuzdan sonra otele transfer. Oda dağılımından 
sonra dinlenmek için serbest zaman. Otel dışında yerel bir restoranda akşam yemeği. 
Geceleme otelimizde. 
 
14 EKİM 2007 PAZAR: SEUL 
Sabah alınacak kahvaltıdan sonra alışveriş yapmak, dinlenmek ve çevreyi tanımak için 
serbest zaman. Arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği 1394 yılında inşa 
edilmiş, Kral Taejo (Joseon Hanedanliğı 1392 – 1910) tarafından yaptırılmış en büyük 5 
saraydan biri olan Gyeongbokgung Sarayı ve Seul’ün sembolü olarak kabul edilen, şehri 
doğudan batıya doğru boydan boya kateden, üzerinde 23 adet köprü bulunan, eni 175 
metre, derinliği 2,5 metre olan, etrafında parklar, bahçeler, yüzme havuzları bulunan 41,5 
km uzunluğundaki ünlü Han Nehri üzerindeki tekne turuna iştirak edebilirler. Geceleme 
otelimizde. 
 
15 EKİM 2007 PAZARTESİ: SEUL / TOKYO 
Sabah alınacak açık büfe kahvaltıdan sonra havalimanına transfer. (Bu sabah kahvaltı 
paket olarak alınabilir.) Check-in, pasaport ve gümrük işlemlerinden sonra Kore 
Havayollarına ait KE 701 nolu sefer ile saat 09:15 de dünyanın en gelişmiş ülkelerinden biri 
olan ve hala sembolikte olsa imparatorluk ile yönetilen günümüzdeki ender ülkelerden 
Japonya’nın başkenti Tokyo’ya hareket ve yerel saatle 11:30 da varış. Havalimanında 
bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile otelimize transfer olmadan lokal bir restoranda öğle 
yemeğimizi alacağız. Daha sonra otele transfer. Odaların dağılımından sonra dinlenmek için 
serbest zaman. Akşam yemeğimizi otel dışında yerel bir restoranda alacağız. Geceleme 
otelimizde.  
 
16 EKİM 2007 SALI: TOKYO 
Sabah alınacak kahvaltıdan sonra Tokyo şehrini tanıtan yarım gün sürecek panoramik bir 
tur yapacağız. Bu turumuz esnasında ünlü Asakusa Tapınağı, Tokyo’nun gece, gündüz en 
kalabalık bölgesi olan restoranların, alışveriş merkezlerinin, barların bulunduğu Ginza 
Bölgesi, yeni bir yerleşim birimi olan ve deniz doldurularak, muhteşem bir bölge haline 
gelen Odaiba, elektronik cenneti Akihabara Bölgesi, gece eğlencelerinin merkezi Roppongi 
Tepeleri göreceğimiz yerlerden bazıları. Öğle ve akşam yemekleri otel dışında yerel 
restoranlarda. Geceleme otelimizde. 
 



 
 
 
17 EKİM 2007 ÇARŞAMBA: TOKYO / HAKONE  
Sabah alınacak kahvaltıdan sonra özel otobüsümüz ile Japonya’nın en güzel yerlerinden biri 
olan kaplıcaları, otelleri ve Ashi Gölü ile ünlü göller bölgesi Hakone’ye hareket. Yaklaşık 2 
saatlik bir otobüs yolculuğundan sonra varış. Otelimize transfer olmadan önce Ashi 
Gölünde tekne ile bir gezinti yapacak daha sonra Komagatake Tepesine çıkmak için 
teleferiğe bineceğiz. Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alacağız. Bu güzel doğa 
turumuzdan sonra özel otobüsümüz ile otelimize transfer. Odaların dağılımından sonra 
dinlenmek için serbest zaman. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde. 
 
18 EKİM 2007 PERŞEMBE: HAKONE / KYOTO 
Sabah alınacak kahvaltıdan sonra özel otobüsümüz ile hızlı trenlerin kalktığı Mishima 
istasyonuna gidecek, ardından dünyanın en hızlı treni olarak bilinen Shinkansen’e 
bineceğiz. Yaklaşık 1 buçuk saatlik bir tren yolculuğundan sonra Japonya’nın kesinlikle en 
güzel şehri olan ve imparatorluğun ilk merkezi Kyoto’ya varış.(II.Dünya Savaşında 
Japonya’da bombalanmamış tek şehir Kyoto şehridir. Ayrıca Kyoto Japonya’nın en eski, en 
tarihi ve kesinlikle en güzel şehridir. Günümüzde hala geleneksel kıyafetleriyle Japon’ları 
sokaklarda yürürken görebileceğiniz ülkede ki yegane yerlerden biridir.) İstasyonda 
bekleyen özel otobüsümüz ile otelimize transfer olmadan önce bu muhteşem şehri tanıtan 
yarım günlük panoramik bir tur yapmaya başlayacağız. Bu turumuzda Kinkakuji Tapınağı, 
Kiyomizu Tapınağı gezeceğimiz, Nijo Kalesi panoramik olarak göreceğimiz yerlerden 
bazıları. Öğle yemeğinden sonra Japon el sanatlarının ve yöresel, kültürel eşyaların 
bulunduğu Kyoto Handycraft Center’da serbest zaman. Ardından otelimize transfer ve 
yerleşme. Akşam üzeri dinlenmek, alışveriş yapmak, bu güzel, düzenli şehri yürüyerek 
keşfetmek için serbest zaman. Akşam yemeğimizi otel dışında yerel bir restoranda 
alacağız. Geceleme otelimizde. (Kyoto Japonya’nın en fazla tapınağının, müzesinin ve 
okulunun bulunduğu şehirdir) alışveriş yapmak ve  
 
19 EKİM 2007 CUMA: KYOTO 
Sabah alınacak kahvaltıdan sonra lışveriş yapmak ve çevreyi gezmek için serbest zaman. 
Arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği tam günlük Nara turuna 
katılabilirler.(bu turu kesinlikle kaçırmamanızı tavsiye ederiz) Bu turumuzda Kyoto’nun 40 
km kadar güneyine gidecek ve burada 8.ci yüzyılda kurulmuş olan açık hava müzesi Nara 
şehrini ziyaret edeceğiz. Ziyaret edeceğimiz yerler sırasıyla Todaiji Tapınağı (dünyanın 
tahtadan yapılmış en büyük tapınağıdır), 49 metre yüksekliğinde ki bronzdan yapılmış 
dünyanın en büyük Buda Heykeli, 3000 fener ile süslenmiş Kasuga Tapınağı, kutsal Nara 
ceylan parkı. Turdan sonra Kyoto’ya dönüş ve Shogunların  sarayı olarak da kullanılan Nijo 
Kalesi’ni gezebilirsiniz. Turumuzdan sonra otelimize dönüş ve dinlenmek için serbest 
zaman. Akşam yine arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği Japon’ların 
ünlü  çay merasimini de görebileceği geleneksel Japon Tiyatrosunu izleyip ve müziğini 
dinleyebileceğiniz Gion diye adlandırılan Eski Kyoto Gece Turuna katılabilirler. (eski 
Geyşa Mahallesi tura dahildir.) Geceleme otelimizde. 
 
20 EKİM 2007 CUMARTESİ: KYOTO / OSAKA 
Sabah alınacak kahvaltıdan sonra özel otobüsümüz ile yaklaşık Kyoto’dan 40 km 
uzaklıktaki Japonya’nın diğer büyük bir şehri olan endüstri merkezi Osaka’ya hareket 
edeceğiz. Kısa bir yolculuktan sonra varış. Otelimize transfer olmadan önce Osaka şehrini 
tanıtan yarım günlük panoramik bir tur yapacağız. Bu turumuzda Osaka Kalesi, Dotonbori 
& Shinsaibashi göreceğimiz yerler. Turumuz sırasında öğle yemeğimizi yerel bir restoranda 
alacağız. Turdan sonra otelimize transfer. Dinlenmek için serbest zaman. Akşam 
yemeğimizi otel dışında yerel bir restoranda alacağız. Geceleme otelimizde. 
 
21 EKİM 2007 PAZAR: OSAKA / İSTANBUL 
Sabah alınacak kahvaltıdan sonra havalimanına transfer. (Bu sabah kahvaltı paket olarak 
alınabilir.) Check-in, pasaport ve gümrük işlemlerinden sonra Kore Havayollarına ait KE 
722 nolu sefer ile Seul’e 09:40 da hareket ve yerel saat ile 11:30 da varış. Burada 
yapacağımız kısa bir aktarmadan sonra Kore Havayollarına ait KE 955 nolu sefer ile saat 
14:10 da İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 19:50 varış. Turumuzun sonu. 
 
 
TUR FİYATLANDIRMASI 
 
DBL PP  : 2.199 EURO 
SNGL ODA FARKI :    599 EURO 
3.KİŞİ   : 2.159 EURO 
02-12 YAŞ ÇOCUK : 1.849 EURO 
 
ALAN VERGİS : 300 EURO  
 
TOPLAM 09 GECE / 10 GÜN 



 
 
 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN HİZMETLER: 
*İstanbul / Seul / Tokyo – Osaka / Seul / İstanbul arası Kore Havayolları ile gidiş dönüş 
ekonomi sınıfı uçak bileti. 
*Seul’de 2 gece Hotel Best Western Gukdo veya bir benzeri otelde konaklama. 
*Tokyo’da 2 gece, Hakone’de 1 gece, Kyoto’da 3 gece, Osaka’da 1 gece 1.Sınıf otellerde 
konaklamalar. (Tokyo’da Hotel Grand Palace veya bir benzerinde, Hakone’de 1 gece 
Resorpia Hotel veya bir benzerinde, Kyoto’da Arc Hotel veya bir benzerinde, Osaka’da 
Ramada Hotel veya bir benzerinde konaklamalar.) 
*Seul’de ve Japonya’da ki otellerde alınacak olan sabah kahvaltıları. 
*Seul’de şehir turu esnasında ki Seul Kulesi, Namsangol Köyü giriş ücretleri. 
*Japonya’da otel dışında yerel restoranlarda alınacak olan 5 adet öğle yemeği. (içki ve 
meşrubat hariç) 
*Japonya’da otel dışında yerel restoranlarda alınacak olan 5 adet akşam yemeği.(içki ve 
meşrubat hariç) 
*Güney Kore’de otel dışında yerel restoranlarda alınacak olan 1 adet akşam yemeği.(içki 
ve meşrubat hariç) 
*Seul, Tokyo, Hakone, Kyoto ve Osaka’da yapılacak olan yarım günlük panoramik şehir 
turları. 
*Programda belirtilen Ashi Gölü Tekne bileti, Komagatake Teleferik bileti, Kinkakuji 
Tapınağı girişi, Kiyomuzi Tapınağı girişi, Osaka Kalesi girişi, Roppongi Tepeleri giriş 
ücretleri dahildir.  
*Tokyo’da havalimanı / otel transferi. 
*Özel otobüsle yapılacak olan Tokyo / Hakone / Odawara Tren İstasyonu ve Osaka’da otel 
/ havalimanı transferleri. 
*Hakone / Kyoto arası Shinkansen adlı hızlı tren ile seyahat. 
*Assistcard yurtdışı seyahat ve sağlık sigortası (belirli limitler dahilinde)(Sigortanın içeriğini 
satış görevlimizden öğrenebilirsiniz.) 
*Tecrübeli Jolly Tur rehberlik hizmetleri. 
 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER: 
*Otellerde yapılacak olan kişisel harcamalar (telefon, minibar, v.s….) 
*Kişi başına 15 YTL tutan yurt dışı çıkış konut fonu. 
*Tüm havalimanı vergileri. 
*Programda belirtilen yemeklerde alınacak olan meşrubat veya içkiler. 
*Seyahat esnasında olabilecek herhangi bir ayakbastı ücreti veya yerel vergiler. 
 
NOTLAR 
*Yukarıda belirtilen uçuş saatleri Güney Kore Havayollarından alınmıştır. Uçak saatlerine 
gelebilecek herhangi bir değişiklikten veya havayolunun yaptığı rötarlardan ve rötardan 
ötürü kaçırılacak olan herhangi bir bağlantı uçuşundan acentemiz kesinlikle sorumlu 
değildir. 
*Jolly Tur gerekli gördüğü durumlarda önceden yolcularına haber vermek kaydıyla, 
programın içeriğini bozmadan, şehirlerin program içersindeki sırasını ve uçulacak olan ana 
havayolunu değiştirebilir. 
*Turumuzun gerçekleşebilmesi için en az 20 kişinin katılımına ihtiyaç vardır. (Gerekli 
çoğunluk sağlanamadığı takdirde Jolly Tur yukarıda belirtilen programı iptal etme hakkına 
sahiptir ve yolcularına para iadesi yapar) 
*Havayolunun veya havayollarının yapacağı rötarlardan veya uçak iptallerinden Jolly Tur 
kesinlikle sorumlu değildir. 
*Ekstra turlar en az 15 kişinin katılımı ile gerçekleştirilebilir. 15 kişiden daha az 
katılımlarda rehberiniz sizlere gerekli fiyat ayarlamasını yapıp bildirecektir. 
*Panoramik şehir turları herhangi bir müze veya ören yeri girişi içermez. 
*Tur kalkmadan 3 gün önce lütfen tur kalkış saatini, buluşma yeri ve saatini büromuzdan 
teyid ediniz. 
*Seyahat edeceğiniz ülkeler kendi yerel para birimlerini kullanmaktadırlar ve konvörtıbl 
değillerdir. Dolayısıyla seyahat öncesinde bu para birimlerini Türkiye’de ki banka veya 
döviz bürolarından tedarik edemezsiniz. Bunun için yanınızda ABD Doları götürmenizi 
tavsiye ederiz.  
*Türk yolcuların bu seyahatte herhangi bir vizeye ihtiyaçları yoktur. Ancak pasaport 
temdit süresinin seyahat başlangıç tarihi itibarı ile en az 6 ay olması 
gerekmektedir. 
*Oteller check-in saati 14:00, check-out ise 11:00 ila 12:00 arasıdır. 
*Uçak yolculuğu esnasında her yolcunun kabin içine 36 cm (yükseklik) x 23 cm (en) x 56 
cm (boy) ebatlarında bir parça eşya alma hakkı vardır. Bu seyahat esnasında kişi başına 
valiz hakkı maksimum 20 kg ile sınırlıdır. Ekstra valiz veya ağırlıktan veya ödenecek ekstra 
bagaj ücretinden Jolly Tur ve tur rehberi kesinlikle sorumlu değildir. Uçak içerisine özellikle 
Japonya ve Türkiye dönüşlerinde kişi başına bir parça eşya alabilirsiniz. Bunun ebadı 
yukarıda belirtildiği gibi olup en fazla 7 kg olabilir. 
 



 
 
*Seyahatiniz esnasında yanınızda mutlaka bir yağmurluk, bir hırka veya bir kazak 
bulundurmanızı önemle tavsiye ederiz. Çünkü kapalı mekanların çoğunda kuvvetli bir klima 
sistemi mevcut olmakla beraber, yapacağınız uzun uçak yolculuğu esnasında da bu tarz 
giyecekler oldukça işinize yarayacaktır. 
*Seyahatiniz esnasında kesinlikle yanınızda yiyecek bulundurmayınız. Aksi 
durumda özellikle Japon Gümrüğü bu konuda oldukça hassas olduğundan ötürü 
para cezası uygulanabilir. 
*Seyahatiniz esnasında cep telefonlarınız işlemeyecektir. Zira Japonya’da farklı bir 
teknolojik GSM sistemi (dijital) kullanılmaktadır. Şayet telefonlarınız yurt dışı görüşmelere 
açık ise cep telefonunuzu Kore’de kullanabilirsiniz. (Şayet telefonunuz 3G teknolojisine 
uyumlu ise !!!) 
*Büyük parça eşyalarınız Tokyo’dan Kyoto’ya ayrı bir araç ile gönderilecektir. Dolayısıyla 
Hakone konaklamanız için yanınıza elzem ihtiyaçlarınızı ve bir sonraki gün giyeceğiniz 
eşyaları almanızı tavsiye ederiz.  
*Japonya’nın para birimi Japon Yeni G.Kore’nin ise Won’dur. Özellikle Japon Yeni para 
birimi olarak dünyanın her yerinde geçerli olup, seyahate çıkmadan önce Türkiye’de ki 
bankalardan veya döviz bürolarından temin edebilirsiniz ancak Won ülkemizde konvörtıbl 
bir para birimi değildir. 
*Otellerin oda standartları diğer ülkelerin oda standartlarından daha küçüktür. Özellikle 
Japonya’da ki otellerde üç yataklı oda bulunmamaktadır. Dolayısıyla bu tura iştirak 
ederken 3 lü oda olarak rezervasyon yaptırmanız mümkün değildir. Ancak 1 çift 
kişilik + 1 tek kişilik oda olarak rezervasyon yaptırmanız gerekmektedir. (tek 
yatak farkı ödemek kaydı ile) 
*Japonya standart olarak dünyanın en pahalı ülkesi konumundadır. Sizlere tavsiyemiz 
seyahatiniz esnasında Japonya’da mümkün olduğunca metro kullanmanız taksiye 
binmemenizdir. Aksi takdirde orta uzunluktaki bir mesafe için en az 30 – 35 USD civarında 
bir para ödemeniz gerekir. (Örnek Mesafe:Taksim – Mecidiyeköy arası) (Japonya’da 
taksilerin kapıları genelde şoförleri tarafından otomatik olarak açılır, sizin kapıyı açmanıza 
gerek yoktur.) Metro için genelde mesafeye bağlı olmak kaydıyla en fazla kişi başına tek 
yön 2 yada 3 USD ödenir. Alışveriş yapmak Japonya’nın her bölgesinde son derece 
pahalıdır. Şayet Tokyo’da alışveriş yapmak isterseniz en önemli alışveriş caddesi Shinjuku 
ve Ginza’dır. 
*Programda içerisine dahil olan ve size sunulacak olan yemekler genelde tuzsuz, buharda 
pişirilmiş veya tütsülenmiş şekilde olmasına rağmen son derece rafine ve doyurucudur. 
*Bu programa rezervasyon yaptıracağınız zaman pasaportunuzda yazılı olan 
isminizi açık olarak kayıt görevlisine pasaport numaranız, pasaport alış tarihiniz 
ve temdit süreniz ile birlikte lütfen bildiriniz. Havalimanında check-in esnasında 
isimden kaynaklanan herhangi bir problem de Jolly Tur kesinlikle sorumlu değildir. Bayram 
gibi yoğun dönemlerde grup bileti kesildiği için tura 15 gün kala isim değişikliği yapılamaz. 
*Dünyadaki petrol krizinden ötürü artan petrol fiyatları yüzünden tüm uluslar 
arası uçuş yapan IATA statüsündeki havayolları bu artışları fuel surcharge adı 
altında yolcularından talep etmektedir. Günden güne değişen petrol varil fiyatları 
maalesef siz sayın yolcularımıza zamlı olarak yansıtılmaktadır. Havalimanı vergisi 
adı altında sizlerden tahsil edilen fuel surcharge adı altındaki fark tamamen 
havayollarına ödenen net rakamlardan ibarettir. Bu konuda Jolly Tur un herhangi 
bir kazancı söz konusu değildir. Havayolunun biletine gelecek vergi , sigorta vb 
artışlar aynı oranda misafirlerimize yansıtılacaktır. 
 


